
UF-7796 $150.966.- 
XB-5440 $' ~0.966.- 
XL-3716 $50.322.- 
BRRK-57 $150.966.- 
GJPX-41 $150.966.- 
CSDS-94 $150.966.- 
CTKW-12 $150.966.- 
CWKT-63 $150.966.- 
JGRT-16 $150.966.- 
JPDR-25 $100.644.- 
LCXJ-88 $150.966.- 
LGGK-32 $150.966.- 
LPCP-34 $150.966.- 
LPYF-18 $150.966.- 
WK-5634 $25.161.- 
JH-1696 $150.966.- 
CGYP-64 $25.161.- 
DCWB-58 $25.161.- 
FLKZ-54 $25.161.- 
FLKZ-55 $25.161.- 
FKLK-81 $25.161.- 
JPCZ-17 $25.161.- 
JYTY-86 $25.161.- 

- Camión 
-Camión 
- Camión 
- Camión 
- Camión 
- Camión 
- Camión 
-Camión 
- Camión 
- Camión 
- Camión 
-Camión 
- Camión 
- Camión 
- Retroexcavadora 
- Cama Baja 
- Retroexcavadora 
- Mini cargador 
- Motoniveladora 
- Excavadora 
- Tractor 
- Excavadora 
- Motoniveladora 

La necesidad de renovar los permisos de Circulación de camiones 
y maquinarias pesada municipales, que a continuación se detallan. 

CONSIDERANDO: 

El oficio Nº 1610-16 de fecha 15/11 /2016 del Tribunal Electoral 
Regional de Los lagos; La Sesión Ordinaria N° 124 del 11.12.2019 del Concejo Municipal, 
que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2020; La Ley 19.886 de Compras y 
Contrataciones Públicas y el Decreto Nº 250 de ::oo~. del Ministerio de Hacienda; la 
resolución Nº1600 de 2008, de la Contraloria General dura República y las facultades que 
me confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2020.- 

DECRETO EXENTO Nº 728.-1 

VISTOS: 

CASTQO 
( 



JVS/DMVi~ 
DISTRIBUCION: 

- Oeplo. Finanza 
- Oepto. respectivo 
- Archivo Secretaria Municipal. 

ERA SANHUEZA 
LOE 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE.- 

2.- IMPUTESE, dicho gasto a la cuenta 22.08.007 "Pasaje, flete y 
bodegajes" del Presupuesto Ordinario Vigente de la llu stre Municipalidad de Castro.- 

1.· CANCELESE, la suma total de $2.415.956.- a la ILUSTRE 
MUNICIPALIDAD DE CASTRO, RU1' Nº 69.230.400-4 por concepto de permisos de 
circulación para camiones y maquinarias pesada municipales 

DECRETO: 

- Rodillo JYTY-87 $25.161.- 
- Retroexcavadora KHRB-81 $25. 161. - 
- Bus KWKF-37 $50.822.- 

\ 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_032.pdf (p.32)

